
Delibera n. 217/01/CONS

Regolamento concernente l’accesso ai documenti

L’ AUTORITA’

NELLA sua riunione di Consiglio del 24 maggio 2001;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241, e successive modificazioni;

VISTA la legge 31 luglio 1997, n. 249, istitutiva dell’Autorità per le garanzie
nelle comunicazioni ed, in particolare, l'art. 1, comma 9;

VISTO  il  regolamento  concernente  l'organizzazione  e  il  funzionamento
dell’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni, approvato con delibera n. 17/98 del
16 giugno 1998, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale,  n. 169 del 22 luglio 1998, e le
successive modifiche ed integrazioni  approvate con delibera n.61/01 del 25 gennaio
2001, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale n.69 del 23 marzo 2001;

VISTA la legge 3 agosto 1999, n. 265, ed, in particolare, l’articolo 4;

RITENUTA la necessità di dare attuazione alle disposizioni in materia di accesso
ed, in particolare, alle disposizioni di cui all’articolo 23 della legge 7 agosto 1990, n.
241, come modificato dall’art. 4 della legge 3 agosto 1999, n. 265;

UDITA la relazione del commissario Prof. Silvio Traversa;

DELIBERA

Art.1

1. L’Autorità adotta, ai sensi dell’art. 1, comma 9, della legge 31 luglio 1997, n.
249, il regolamento concernente l’accesso ai documenti formati o stabilmente detenuti
dall'Autorità .

2. Il  testo  del  regolamento  di  cui  al  comma  1  è  riportato  nell’allegato  A alla
presente delibera e ne costituisce parte integrante ed essenziale. 



La presente delibera è pubblicata nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana e nel
Bollettino ufficiale dell’Autorità.

Napoli, 24 maggio 2001

IL COMMISSARIO RELATORE IL PRESIDENTE

Silvio Traversa      Enzo Cheli

IL SEGRETARIO GENERALE

        Antonio Catricalà

2


	L’ AUTORITA’
	Art.1
	1. L’Autorità adotta, ai sensi dell’art. 1, comma 9, della legge 31 luglio 1997, n. 249, il regolamento concernente l’accesso ai documenti formati o stabilmente detenuti dall'Autorità .
	2. Il testo del regolamento di cui al comma 1 è riportato nell’allegato A alla presente delibera e ne costituisce parte integrante ed essenziale.
	La presente delibera è pubblicata nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana e nel Bollettino ufficiale dell’Autorità.
	Napoli, 24 maggio 2001
	IL COMMISSARIO RELATORE IL PRESIDENTE
	Silvio Traversa Enzo Cheli
	IL SEGRETARIO GENERALE
	Antonio Catricalà

